第 3号様式(第 6条関係)

  年  月  日

武蔵村山市長  殿

                   借 受 人

                    住 所

                    氏 名           ㊞

 連帯保証人

                  住 所

                    氏 名           ㊞

私立幼稚園入園支度金借用証書

下記のとおり借用いたします。

ついては、武蔵村山市私立幼稚園入園支度金貸付条例及び同条例施行規則の

定めるところに誠実に従い、相違なく償還します。

記

１ 償還金額                  円

２ 償還方法

□  10回払           年  月  日から    年  月末日まで

        10 箇月毎月     円ずつ

□     回払       年  月  日から       年  月末日まで

          箇月毎月      円ずつ